



BAN HOCK HIN
Co., Pte Ltd

Co.Reg.No: 197000288K

MOTORCYCLE ACCESSORIES | SERVICE CENTRE
MODIFICATIONS | SPRAY PAINTING AND BODY WORK | METAL
WORKS | LEASING & RENTALS | FLEET SALES | INSURANCE SALES

QUOTATION

NO. : 34917

Customer :

AIG ASIA PACIFIC INSURANCE PTE LTD
CHARTIS BUILDING
78 SHENTON WAY
#07-16
SINGAPORE 079120

DATE : 20/09/2019

CLAIM NO. : 11427

POLICY NO. :

FROM : RAYMOND

VEHICLE NO. : FBK1391H
MAKE/MODEL : SUZ / BURGMAN 400

*not added
2/10/19
2/5/20
the price already*

(Page 1 of 4)

S/N	Description	Action	Qty	Unit Price	Amount
1	BALANCER SET(RIZOMA)	REPLACE	1.00	\$124.00	124.00
2	BAR HANDLE	REPLACE	1.00	\$121.00	121.00
3	BEARING (25X47X15)	REPLACE	1.00	\$48.00	48.00
4	BEARING STEERING CONE P/N: 44475	REPLACE	1.00	\$76.00	76.00
5	BOX, FRONT	REPLACE	1.00	\$240.00	240.00
6	BRACE, LEG SHIELD	REPLACE	1.00	\$132.00	132.00
7	BRACKET SEAT HINGE UPPER	REPLACE	1.00	\$58.00	58.00
8	BRACKET UNDER FORK	REPLACE	1.00	\$675.00	675.00
9	CAP	REPLACE	1.00	\$30.00	30.00
10	COVER COMP, CLUTCH	REPLACE	1.00	\$140.00	140.00
11	COVER HANDLE LOWER	REPLACE	1.00	\$52.00	52.00
12	COVER, FRONT	REPLACE	1.00	\$98.00	98.00
13	COVER, MUFFLER.	REPLACE	1.00	\$63.00	63.00
14	COVER,HANDLE UPPER	REPLACE	1.00	\$62.00	62.00



bigSAFE₃



CERT NO : 2002-1-0383
ISO 9001 : 2015

S/N	Description	Action	Qty	Unit Price	Amount
15	CUSHION P/N: 63225	REPLACE	2.00	\$6.00	12.00 ?
16	CUSHION	REPLACE	2.00	\$6.00	12.00 ?
17	CUSHION	REPLACE	2.00	\$4.00	8.00 ?
18	CUSHION	REPLACE	2.00	\$3.00	6.00 ?
19	DAMPER ASSY, FRONT FORK LH P/N: 63238	REPLACE	1.00	\$680.00	680.00 yellow
20	Duct Belt Cooli	REPLACE	1.00	\$42.00	42.00 cur
21	DUCT RADIATOR	REPLACE	1.00	\$38.00	38.00 ?
22	FILTER, BELT COOLING	REPLACE	1.00	\$7.00	7.00
23	FOG LIGHT SET	REPLACE	1.00	\$322.00	322.00 BSW
24	FOOTBOARD LH	REPLACE	1.00	\$107.00	107.00 cur
25	FOOTBOARD RH	REPLACE	1.00	\$25.00	25.00 2ye
26	FOOTBOARD, LH (BLACK) P/N: 63224	REPLACE	1.00	\$25.00	25.00 cur
27	FORK ASSY RH	REPLACE	1.00	\$680.00	680.00 BSW
28	FULL BIKE WRAP CARBON FIBER STICKER	REPLACE	1.00	\$1,680.00	1,680.00 1000 rec
29	GASKET, CLUTCH COVER P/N: 63222	REPLACE	1.00	\$24.00	24.00 rec
30	HARNESS, WIRING	REPLACE	1.00	\$24.00	24.00 ?
31	HEADLAMP ASSY P/N: 63228	REPLACE	1.00	\$400.00	400.00 BSW
32	LABOUR P/N: 06766 - FOR DISMANTLING AND ASSEMBLING OF PARTS QUOTED.	Supply/Install	16.00	\$35.00	560.00 350
33	LAMP ASSY, FRONT TURNSIGNAL, L P/N: 63229	REPLACE	1.00	\$82.00	82.00 cm
34	LAMP ASSY, FRONT TURNSIGNAL, R P/N: 63236	REPLACE	1.00	\$82.00	82.00 SCR
35	LEVER ASSY, REAR BRAKE P/N: 63218	REPLACE	1.00	\$33.00	33.00 SCR



S/N	Description	Action	Qty	Unit Price	Amount
36	LID, FRONT BOX UPPER, L	REPLACE	1.00	\$12.00	12.00 ?
37	LOCK SET - NO MORE PRODUCTION	REPLACE	1.00	\$0.00	0.00 ?
38	MIRROR LH	REPLACE	1.00	\$161.00	161.00
39	MIRROR RH	REPLACE	1.00	\$161.00	161.00 X
40	MOLD CLUTCH COVER	REPLACE	1.00	\$6.00	6.00
41	MOTOR STARTER	REPLACE	1.00	\$686.00	686.00 X
42	MUDGUARD FRONT	REPLACE	1.00	\$88.00	88.00
43	NUT, STEERING STEM	REPLACE	1.00	\$14.00	14.00
44	NUT, STEM LOCK	REPLACE	1.00	\$8.00	8.00 ?
45	NUT, WINDSCREEN & BRACE	REPLACE	6.00	\$6.00	36.00 ?
46	NUT, STEERING CO	REPLACE	2.00	\$2.50	5.00 ?
47	PANEL, METER LOWER	REPLACE	1.00	\$69.00	69.00
48	SCREW	REPLACE	6.00	\$1.50	9.00
49	SEAL STEERING UPPER DUST P/N: 44470	REPLACE	1.00	\$11.00	11.00
50	SHIELD LEG FRONT	REPLACE	1.00	\$303.00	303.00
51	SHIELD, LEG LOWER (GRAY) P/N: 63215	REPLACE	1.00	\$114.00	114.00
52	SHIELD, LEG LOWER REAR	REPLACE	1.00	\$114.00	114.00
53	SHIELD, LEG SIDE LH (GRAY) P/N: 63223	REPLACE	1.00	\$119.00	119.00
54	SHIELD, LEG SIDE RH	REPLACE	1.00	\$119.00	119.00
55	STICKER NUMBER PLATE FRONT (BLACK) STRAIGHT P/N: 32921	REPLACE	1.00	\$12.00	12.00 10
56	WASHER	REPLACE	6.00	\$3.00	18.00
57	WINDSCREEN P/N: 63233	REPLACE	1.00	\$880.00	880.00 7

bizSAFE₃
 CERT NO: 2002-1-0363
 ISO 9001: 2015

<u>S/N</u>	<u>Description</u>	<u>Action</u>	<u>Qty</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Amount</u>
58	X-GRIP (RAM) UNIVERSAL (LARGE) P/N: 46451	REPLACE	1.00	\$72.00	72.00
SUB TOTAL					\$9,785.00
GST @ 7 %					\$684.95
GRAND TOTAL					\$10,469.95

50% deposit required before ordering of parts.

Validity: 30 days

For & on Behalf of

BAN HOCK HIN CO PTE LTD



RAYMOND

Acknowledge & Accepted By

This quotation is sent via email / LAN-Fax and will bear a computer generated signature.

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:



bizSAFE₃

